

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 06.05. b. 11.05.2024

Ostertalbraten küchenfertig im Bratschlauch	1 kg	10,99 €	11,99 €
Holzfallersteaks ideal für Grill und Pfanne	1 kg	10,99 €	11,99 €
Delfter Pfanne küchenfertig	1 kg	9,99 €	10,99 €
Rinderrouladen küchenfertig mit Dürrfleisch und Zwiebeln gefüllt ...	1 kg	14,99 €	15,99 €
Rinderhüftsteaks natur	1 kg	21,99 €	22,99 €
Pizza - Griller	1 kg	11,99 €	12,99 €
Fleischkäse gebacken	100 g	0,99 €	1,19 €
Metzgerschinken	100 g	1,59 €	1,99 €
Lyoner im Ring kesselfrisch	1 kg	9,99 €	10,99 €

Obst und Gemüse:

Deutschland / Erdbeeren / HKL I (1 kg = 7,98 €)	500 g	3,99 €	AKTION
Südafrika / San Lucar - Abate Birnen / HKL I	1 kg	3,99 €	AKTION
Deutschland / Kopfsalat / HKL I	Stück	0,99 €	AKTION
Ägypten / Israel / Spanien /			
Speisefrühskartoffeln / HKL I (1 kg = 2,00 €)	2-kg-Beutel	3,99 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Meggle Feine Butter (1 kg = 7,16 €)	250-g-Pckg.	1,79 €	3,19 €
Geramont Weichkäse (1 kg = 9,95 €)	200-g-Pckg.	1,99 €	3,99 €
Brunch Frischkäse v. Sorten (1 kg = 6,97 €)	185-g-Pckg.	1,29 €	1,99 €
Ehrmann Almighurt v. Sorten (1 kg = 2,20 €)	150-g-Pckg.	0,33 €	0,79 €
Meggle Baguette Knoblauch o. Kräuter (1 kg = 6,81 €)	160-g-Pckg.	1,09 €	1,49 €

Trockensortiment:

Bonne Maman Konfitüre v. S. (1 kg = 7,00 €)	370-g-Glas	2,59 €	3,19 €
Tress Großmutter's Nudeln v. S. (1 kg = 3,98 €)	500-g-Pckg.	1,99 €	2,99 €
Thomy Sonnenblumenöl kaltgepresst (1 l = 3,45 €)	750-ml-Fl.	2,59 €	3,99 €
Maggi Delikatess Saucen v. S. (1 Pckg. = 0,45 €)	2x-0,25-l-Pckg.	0,89 €	1,29 €
Maggi Fix und Frisch v. S. (1 kg ab 8,43 €)	26-70-g-Pckg.	0,59 €	0,99 €
Hengstenberg Knax oder Sticki Viertel Gurken (1 l = 2,49 €)	720-ml-Glas	1,79 €	2,99 €
Haribo Fruchtgummi v. S. (1 kg ab 5,09 €)	160-175-g-Pckg.	0,89 €	1,09 €
Chio Chips v. S. (1 kg = 7,93 €)	150-g-Pckg.	1,19 €	1,99 €
Der General Allzweckreiniger v. S. (1 l = 2,12 €)	750-ml-Fl.	1,59 €	2,19 €
Pril Geschirrspülmittel v. S. (1 kg ab 2,36 €)	450-675-ml-Fl.	1,59 €	2,29 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Museumsbrot (1 kg = 5,40 €)	500-g-Laib	2,70 €	3,95 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Nusschleife	Stück	1,40 €	2,00 €

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Putengeschnetzeltes mit Reis und Salat	7,00 €
Dienstag:	Frikadellen mit Soße, Püree und Sauerkraut	7,00 €
Mittwoch:	Zigeunerschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse	7,00 €
Donnerstag:	FEIERTAG	
Freitag:	Spitzbuben mit Speckrahmsauce und Sauerkraut	6,50 €
Samstag:	Spaghetti Bolognese mit Rohkostsalat	6,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!